СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ   БЕРГУЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

                                                                    СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

                                                           НОВОСИБИРСКОЙ      ОБЛАСТИ

                                                                      Четвертого   созыва

                                                                          Р Е Ш Е Н И Е

                                                                     Сороковой  сессии
             07.08.2014                                             с. Бергуль                                          № 1
           О  внесении  изменений  и  дополнений   в  решение  33-ой  сессии  Бергульского Совета
            депутатов    четвертого   созыва   от  20.12.2013 г № 2 « О местном  бюджете
           Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской    области  на  2014год

                                                и на  плановый   период  2015- 2016 годов»

                 В связи с изменением в доходной части местного бюджета и ведомственной

           структуры расходов местного бюджета Совет депутатов Бергульского сельсовета

           Северного района  Новосибирской   области

            РЕШИЛ:

           1. Внести   в  решение  33-ой  сессии  Совета   депутатов   Бергульского  сельсовета

           Северного   района   Новосибирской   области   четвертого созыва   от   20.12.2013г  № 2
           « О местном   бюджете  Бергульского  сельсовета  на  2014 год и плановый период 2015-

           2016 годов», учитывая изменения, внесенными  решением № 1 тридцать девятой

           сессии  четвертого созыва от  04.07.2014

                1.1. в  пункте  1.1 цифры  « 7900,9» заменить  цифрами « 7977,2»

                1.2. в  пункте  1.2 цифры  « 8189,7» заменить  цифрами «8266,0»

                1.3. утвердить  приложение  « Доходы  местного бюджета на 2014 год» код  000

           20204014100000151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселения

         для компенсации  дополнительных расходов возникших  в результате решений, принятых

         органами власти  другого уровня»

                1.4. утвердить  в  приложении 3 « Доходы  местного  бюджета  на  2014 год» в

            прилагаемой  редакции;

                1.5. утвердить в приложении 4 « Распределение бюджетных ассигнований по
             разделам,  подразделам, целевым  статьям ( муниципальным  программам и
             непрограммным   направлениям деятельности), группам ( группам и подгруппам) видов
             расходов   классификации расходов бюджетов на 2014 год»  в прилагаемой редакции;
               1.6.утвердить  в  приложении 5 « Ведомственная  структура  расходов  местного

              бюджета  на 2014 год» в  прилагаемой  редакции;

               1.7. утвердить  в  приложении 8 « Источники  внутреннего  финансирования  дефицита

              местного  бюджета на 2014 год  в  прилагаемой редакции.

              2. Решение  опубликовать  в газете  « Вестник  Бергульского  сельсовета».
              3. Контроль  за  исполнением  возложить  на  комиссию   по   бюджету, налогам  и

             собственности.

              Глава  Бергульского сельсовета                                                                  В.Т.Савастеев